様式第６号（第８条関係）
説明会実施状況報告書

　　　　　年　　　月　　　日

岸和田市長　様

氏名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

住所・所在地

以下の大規模小売店舗に係る大規模小売店舗立地法第７条第１項の規定による説明会を開催しましたので、その状況を報告します。

１　大規模小売店舗の名称等

	店舗の名称

	店舗の所在地

	担当者

（連絡先）

２　説明会実施の概要

	開催日時
	　　年　　月　　日（　　曜日）

時　　分　～　　　時　　分

	開催場所
	（会場名）

（所在地）

	説明会の周知方法、周知期間及び周知範囲

	出席者
	（設置者・小売業者）

（住民等）

・出席総人数　　　名

	議事の概要

	陳述意見
事項及び

その内容

	陳述意見に対する応答内容

	その他

備考
１　複数回開催した場合は、それぞれの状況、内容が判別できるよう作成すること。

２　説明会の開催を周知するために用いたチラシ及び当日の配布資料を添付すること。